
ÄMPÄRIPERUNOITA JA OMENAPUUN VARTTEITA,  
PUISTOYKSIKÖN OSALLISTUMINEN HYVINKÄÄ 100‐JUHLAVUODEN KEVÄÄN JUHLAVIIKOLLE 

 

Hyvinkään kaupungin puistoyksikkö osallistuu Hyvinkää 100‐juhlavuoteen ämpäriperuna‐tempauksella ja 

omenapuilla. 

Hyvinkään kaupunki yhteistyökumppaneineen (Hyvinkään Tieluiska Oy ja Hankkija Oy 

Hyvinkää) haluavat kannustaa kuntalaisia kaupunkiviljelyyn, oman lähiruoan 

tuottamiseen ja kestävään kehitykseen.  

Perinteisen perunoiden peltoviljelyn haastaa ämpärikasvatus, jonka avulla perunaa 

voidaan mainiosti kasvattaa myös kaupunkilaiskodin parvekkeella tai vaikkapa kerrostalon 

pihalla. Ämpärikasvatuksessa aikaiset perunalajikkeet tuottavat syötävän kokoisia 

perunoita noin 60‐70 vuorokauden kasvuajassa. 

Kirjastoaukiolla jaetaan lauantaina 20.5.2017 klo 12.00 alkaen 100 kpl ämpäreitä mullan,  

siemenperunoiden ja istutusohjeen kera. Tule hakemaan omasi!  

~~~ 

Hyvinkään kaupungin puistoyksikkö osallistuu Hyvinkää 100 – juhlavuoteen myös 

tarjoamalla kuntalaisille omenapuun varttamisesityksen ja jakamalla 100 kpl vartettuja 

omenapuun taimia. Perusrunkoon vartetut jalo‐oksat ovat Snygg‐lajiketta, joka on vanha 

hyvinkääläinen omenapuulajike. Snygg‐omena on melko varhain satoa tuottava, 

keltainen, punaviiruinen, kauniin muotoinen ja hyvän makuinen.  

Varttamisnäytös sekä vartteiden jakaminen tapahtuu Sveitsin luontonäyttelykontin 

tuntumassa lauantaina 20.5.2017 klo 10.00. Luontonäyttelykontti sijaitsee 

Seikkailupuiston lipunmyynnin yhteydessä, Härkävehmaankatu 9.   

 

Juhlavuonna myös istutetaan omenapuita ja ihaillaan kukkia. 

Kirjastoaukiolle rakentuu kevään juhlaviikon ajaksi 20.‐27.5.2017 Naisten 

puutarha‐ympäristötaideteos, jonka kukkaistutuksia Viheralueiden 

kunnossapito hoitaa taideteoksen esilläoloajan.  

Hyvinkää 100 – tapahtumiin kuuluvat myös koulujen ja päiväkotien pihoihin 

istutettavat koristeomenapuut. Koristeomenapuita istutetaan 61 

kappaletta koulujen ja päiväkotien pihoille eri puolille Hyvinkäätä 

Snellmanin päivänä (12.5). Omenapuita istutetaan 17 eri lajiketta. 

Myös keskusta saa uutta ilmettä juhlavuoden kunniaksi, kun pääradan 

ylittävälle kävelysillalle, Meriluodon sillalle (Ratakadun ja Riihimäenkadun 

välissä) on tulossa kesäkukka‐amppelit piristämään hyvinkääläistä 

kaupunkikuvaa.  

 


